

PEMERINTAH DESA GRIBIG KECAMATAN GEBOG KABUPATEN KUDUS

Sekretariat: Jl Gribig Raya No. 19 Kec. Gebog Kab. Kudus Kode Pos: 59333

Gribig, 30 Januari 2023

Nomor: 35.07.01/**26** / 1/2023

Sifat : Penting

Lampiran: 1 (Satu) Lembar

Perihal : Mohon Perbaikan Saluran Air

Jalan Ambrol di Timur Makan

Winong Desa Gribig

Kepada

Yth. Kepala Dinas PUPR Kudus

di-

KUDUS

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan adanya Laporan dari Warga RT. 01/02 RW. 01 Desa Gribig Kecamatan Gebog Kabupaten Kudus dengan rusaknya Saluran Air Jalan yang ambrol di Timur Makam Winong Desa Gribig. Mengingat jalan tersebut merupakan jalan utama yang pada jam-jam tertentu sangat padat dengan arus lalu lintas para pekerja PT. Djarum dan banyak kendaraan besar yang melintas serta badan jalan yang sempit sehingga membahayakan pengemudi.

Maka dengan surat ini Pemerintah Desa Gribig memohon Kepada Bapak/Ibu Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang (PUPR) Kudus untuk bisa sesegera mungkin memperbaiki agar arus lalu lintas dapat berjalan dengan lancar dan menghindari bahaya bagi pengguna jalan.

Demikian atas perhatiannya dan atas tindaklanjutnya, kami sampaikan banyak terima kasih.

GRINIC

I SENTOSO

Tembusan:

- 1. Bupati Kudus;
- 2. Camat Gebog;
- 3. PT. Djarum Kudus;
- 4. BPD Gribig;
- 5. Arsip.

KONDISI SALURAN AIR JALAN AMBROL DESA GRIBIG





